
公 告
杭州中源文化传媒有限公司丽

水分公司遗失公章 1 枚；财务专用章
1枚；法人章（法人沈继平）1枚，声明
作废。

台州食康健康管理咨询有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ，公 章 编 码 ：
33100210005823，声明作废。

云和智米玩具有限公司遗失财
务章 1枚，声明作废。

新昌县华浩机械有限公司遗失
财 务 专 用 章 1 枚 ， 编 号
3306240022775；法 人 章（法 人 梁 岳
兴）1枚，声明作废。

台州佰昊木制品有限公司遗失
由天台县行政审批局 2019 年 6 月 20
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331023MA2DW4W87E 的 营 业 执
照 正 副 本 ；公 章 1 枚 ，编 号
3310231025576，声明作废。

台州市众力化工设备制造有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820197565，声明作废。

台州市黄岩稻尚道小吃店遗失
公章 1 枚，编号 3310030221610，声明
作废。

嵊州市三界镇社会组织服务中
心遗失民办非企业单位登记证书副
本 一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
52330683MJ9561866F，声明作废。

绍兴楚泰企业管理咨询服务有
限 公 司 不 慎 将 财 务 章 ( 编 号:
3306210169754)遗失，特此声明作废。

长兴硕德艺佳工程咨询服务部
遗失公章 1枚，编号 33052210017438，
声明作废。

长兴鼎龙装卸有限公司遗失公
章 1 枚，编号 33052210040468；财务
章 1 枚，编号 33052210040469；合同
专用章 1 枚，编号 33052210040470，
声明作废。

杭州迦南制伞厂遗失公章 1 枚，
声明作废。

方琴琴遗失渤海保险商业险保
单一份，单号 2338903602020000331；
交 强 险 保 单 一 份 ， 单 号
2338903302020000336，车 牌 号 ：浙
ALT032，声明作废。

嘉兴市利恒轩农产品有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

杭州观海物流有限公司遗失浙
商财产保险股份有限公司杭州中心
支公司流水号为 P330355190118140、
P330355190118141 的商业险商业保
单客户联，特此声明。

杭州千岛湖安航建材有限公司
遗失公章 1枚，编号 33012710002622，
声明作废。

减资公告
浙江鸿泰电子商务有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91331024MA29Y9RM0W）经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由 500 万元减至 10
万元，请相应债权人自公告之日起
45 日内向本公司提出申请要求清偿
债务或提供相应的担保，特此公告。

浙江鸿泰电子商务有限公司
2020年 9月 23日

吸收合并公告
长兴禾易安防设备有限公司与长

兴天鹏建材有限公司决定吸收合并，
合并后长兴禾易安防设备有限公司存
续，长兴天鹏建材有限公司解散。合
并前，长兴禾易安防设备有限公司的
注册资本为 50万元;长兴天鹏建材有
限公司的注册资本为 50 万元。合并
后，长兴禾易安防设备有限公司的注
册资本为100万元。

根据《中华人民共和国公司法》
等法律法规的规定，债权人自公告之
日起 45 日内可以要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。

长兴禾易安防设备有限公司
长兴天鹏建材有限公司

2020年 9月 23日
仙居县桃源人家土菜馆转型升级公告

经本企业投资人胡军辉决定:仙
居县桃源人家土菜馆转型升级为仙
居县桃源人家餐饮有限公司。转型
升级前企业出资额为 10 万元，转型
升级后公司的注册资本为 10 万元。
请债权人自接到本企业书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，有权要求
本企业清偿债务，逾期不提出的视其
为没有提出要求或异议。特此公告。

企业名称:仙居县桃源人家土菜馆
2020年 9月 23日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 210 万元人民币
减至 200 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州爱新环保科技有限公司
浙江省台州市中级人民法院公告

(2020)浙 10破 43号
本院根据台州海讯传媒广告有

限公司 (以下简称海讯公司)申请于
2020 年 8 月 25 日裁定受理海讯公司
破产清算一案，并于 2020 年 9 月 15
日指定浙江中永中天会计师事务所
有限公司为海讯公司管理人。海讯
公司的债权人应自 2020 年 10 月 31
日前，向海讯公司管理人(通信地址:
浙江省台州市椒江区海洋广场 1 幢
15 楼;邮政编码:318000;联系人:林霄;
联系电话:15957667962)申报债权，书
面说明债权数额、有无财产担保及是
否属于连带债权，并提供相关证据材
料。未在上述期限内申报债权的，可
以在破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。海讯公司的债
务人或者财产持有人应当向海讯公
司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2020年 11月 11日上午
9:00 在本院第十六法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加会议
的债权人系法人或其他组织的，应提
交营业执照、法定代表人或者负责人
身份证明书，如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托
代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。如
委托代理人出席会议，应提交授权委
托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。

特此公告
浙江省绍兴市柯桥区人民法院公告

(2020)浙 0603破 31号
本院根据李国新的申请，于 2020

年 9月 1日裁定受理绍兴柯桥区格瑞
特进出口有限公司申请破产清算一
案，并于同日指定浙江浣纱律师事务
所为绍兴柯桥区格瑞特进出口有限公
司管理人。绍兴柯桥区格瑞特进出口
有限公司的债权人应于 2020年 10月
20日(含 20日)前，向绍兴柯桥区格瑞
特进出口有限公司管理人申报债权
[申报时间:周一至周五上午 8:30~12:
00,下午 14:00~17:00;申报地址:浙江省
诸暨市环城东路 251号天洁大厦 9楼
浙 江 浣 纱 律 师 事 务 所; 邮 政 编 码:
312000;联系人及电话:范永兴、赵娜
娜; 联 系 电 话:0575-87220177; 手 机:
18758038580,18367581151; 邮 箱:
863699644@qq.com]申报债权。未在
上述期限内申报债权的，可以在破产
财产分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查
和确认补充申报债权所产生的费用。
未申报债权的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程序行使权
利。绍兴柯桥区格瑞特进出口有限公
司的债务人或者财产持有人应当向该
公司管理人清偿债务或交付财产。绍
兴柯桥区格瑞特进出口有限公司占有
的不属于债务人的财产，权利人可以
通过绍兴柯桥区格瑞特进出口有限公
司管理人依法行使取回权。

本院定于 2020 年 11 月 3 日下午
14:00 在本院第一审判庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加会议
的债权人如系自然人的，应提交有效
身份证件;如系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。本院地址:浙江省绍
兴市柯桥区群贤路 2169号。

特此公告
公告

台州和平电梯有限公司各位股东、财
务人员等：

2020年 7月 20日，临海市人民法
院作出（2020）浙 1082 破申 21 号民事
裁定书，受理了申请人浙奥电梯有限
公司对台州和平电梯有限公司【以下
简称"和平公司"】的破产清算申请，
并于 2020 年 9 月 4 日指定浙江回浦
律师事务所担任和平公司的管理
人。根据《企业破产法》第十五条之
规定，你们负有向本管理人移交和平
公司的公章、法人章、财务章、公司的
财务账册、文书等印章和资料，管理
人发函通知你们移交，但相关函件均
被退回。由于你们下落不明，管理人
无法联系你们并取得上述印章、资
料，严重影响本案的破产清算工作，
故管理人特发布公告如下：

限你们在本公告之日起 10 日内
向管理人移交和平公司的公章、法人
章、财务章、公司的财务账册、文书等
印章和资料；如你们未在上述期限内
移交的，导致本案无法清算或造成损
失的，由你们承担赔偿责任。

特此公告
台州和平电梯有限公司管理人

2020年 9月 22日

刊登中缝广告孙老师
15066670823


